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MetLife Vakfı, COVID-19’la küresel 
mücadele kapsamında 25 milyon dolar 

bağış yapacak 
 
 
MetLife Vakfı, COVID-19’la küresel mücadele kapsamında pandemiden etkilenen 
topluluklara destek olmak amacıyla 25 milyon dolar bağışlayacağını açıkladı. MetLife 
Vakfı’ın hibe fonu Türkiye’nin de içinde olduğu ve MetLife’ın faaliyet gösterdiği tüm bölgeleri 
kapsayacak şekilde hem kısa vadeli hem de uzun vadeli yardım çalışmalarında 
değerlendirilecek. 
 
MetLife Başkanı ve CEO’su Michel Khalaf, “İnsanlara destek olmak ve onları korumak 
kimliğimizin ve MetLife’ın simgelediği değerlerin merkezinde yer alıyor. Bu, işimizde olduğu 
gibi vakfın bağışında da geçerli” dedi. Khalaf sözlerini şu şekilde sürdürdü: “MetLife Vakfı, 
kaynaklarını Korona virüsünden en çok etkilenen kesimlere yönlendiriyor. Beraber iş 
yaptığımız ve yaşadığımız toplulukların desteğimize hiç olmadığı kadar ihtiyacı var ve biz 
de yardım edebilmek için elimizden geleni yapacağız.” 
 
MetLife’ın yürütmüş olduğu tüm çalışmalarda insanı odağına aldığını hatırlatan MetLife 
Türkiye Genel Müdürü Deniz Yurtseven ise konuyla ilgili olarak “MetLife olarak her zaman 
müşterilerimizin beklenti ve ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarımıza yön veriyoruz. Bu zor 
zamanlarda müşterilerimizin ve desteklediğimiz toplulukların ihtiyaçları büyük önem taşıyor. 
MetLife Vakfı dünyanın her yerinden insanlara yardım etmek için 25 milyon dolar bağışta 
bulunacak. MetLife olarak müşterilerimizin ve topluluklarımızın bu zor zamanları atlatmasına 
yardımcı olmaya devam edeceğiz. Umuyoruz ki el ele vererek kısa zamanda COVID-19 
salgınını yeneceğiz” dedi. 
 
İlk bağışla gıda, sağlık hizmeti, çocuk bakımı ve doğrudan finansal destek gibi acil ihtiyaçları 
olan topluluklara ve kişilere destek verileceğini açıklayan MetLife Vakfı, aynı zamanda dar 
gelirli kesim ve küçük işletmelerin finansal sürdürülebilirliğini sağlamasına da yardımcı 
olacak. Açıkladığı bağışla önde gelen ortaklarının da yanında yer alacak MetLife Vakfı, 
ortaklarının acil ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için de yardımda bulunacak.  
 



MetLife Vakfı ve diğer MetLife birimleri bu taahhüt kapsamında Asya, EMEA, Latin Amerika 
ve ABD’deki yardım çalışmaları için içerisinde Korona virüsü nedeniyle hizmetlerine artan 
talebi karşılayabilmeleri için ABD’deki aşevlerine ayrılan 1 milyon doların da yer aldığı, 4 
milyon dolarlık teminatta bulunduğunu açıklamıştı. MetLife Vakfı, geri kalan fonların 
dağıtımında insanların bu pandemiyi atlatmasına yardımcı olurken, en büyük farkı 
yaratabilecekleri fırsatları değerlendirebilmek için küresel durumun zaman içindeki gidişatını 
da yakından izleyecek. 
 
 
 
 
MetLife Vakfı Hakkında 
MetLife Vakfı olarak finansal sağlığın herkese ait olduğuna inanıyoruz. Yeterli hizmet görmeyen ve daha fazlasını 
isteyen insanların ve toplulukların finansal sağlığını geliştirmek amacıyla cesur çözümleri, finansal konularda 
derinlemesine bilgi birikimini ve uzmanlığı ve anlamlı hibe destek programlarını bir araya getiriyoruz. Finansal 
sağlık çözümleri üretmek ve daha güçlü topluluklar inşa etmek için dünya genelinde farklı kuruluşlarla ortaklıklar 
kuruyor, MetLife çalışanı olan gönüllülerin bu etkiyi elde etme yolunda öncülük etmesini sağlıyoruz. MetLife Vakfı 
1976 yılında, MetLife’ın uzun süredir devam eden kurumsal ve iletişim desteklerini sürdürmek için için kuruldu. 
2019 yılı sonu itibariyle MetLife Vakfı 860 milyon doların üzerinde bağış sağlamış ve MetLife’ın faaliyet gösterdiği 
topluluklarda olumlu etki yaratan programlara 85 milyon dolar yatırım gerçekleştirmiştir. Bugüne dek, finansal 
sağlık alanındaki çalışmalarımız kapsamında 42 ülkede 9,9 milyon dar gelirli kişiye ulaşıldı. MetLife Vakfı 
hakkında daha fazla bilgi için metlife.org adresini ziyaret ediniz. 
 
MetLife Hakkında 
MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve kurumsal 
müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan 
yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden 
biridir. 1868 yılında kurulmuş olan ve 40’tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, 
Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için 
www.metlife.com adresini ziyaret ediniz. 


